
WTUWMW

|||Illilllllillllllllllllllllll|>|
Smlouva o spolupráci

Uzavřená dle 5 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněm; níže

uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Nerudný festu

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19575

se sídlem Spálená 104/43, Nové Město, 110 00 Praha

IČO26578824,DIČC226578824
zastoupený svým jednatelen

bankovní spojení:

zástupce pro věcna jeunanl

(dále jen „Spolek")

a

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 12099 Praha 2

zastoupený

IČO45245053,DIČCZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen „Společnost")

(dále společně jen „strany")

v následujícím znění (dále jen „smlouva"):

!. Preambule

1) Spolek pořádá dne 30. 04. 2024 v rámci oslav Mezinárodního dne jazzu na Karlově náměstí na
Praze 2 v části blíže tramvajové zastávce Moráň open airový koncert pod názvem „Mladí ladí jazz
Open-air" (dále jen „Koncert" nebo „Akce").

2) Společnost vzhledem k historii spolupráce se Spolkem a svému profesnímu zaměření projevila
zájem o výlučnou spolupráci na Akci, včetně vytvoření zvukově obrazového záznamu Akce



3)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

v rozsahu programu na menší scéně a odvysílání hudebního programu celé Akce široké veřejnosti

prostřednictvím vysílání své rozhlasové stanice Český rozhlas Vltava.

S ohledem na výše uvedené strany uzavírají tuto smlouvu o spolupráci.

II. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je ze strany Spolku povinnost poskytnout Společnosti plnění popsané

dále v čl. HL této smlouvy.

Předmětem této smlouvyje ze strany Společnosti povinnost uhradit Spolku za jeho plnění úplatu

ve sjednané výši.

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností stran při společné spolupráci na

pořádání Akce.

|||. Plnění Spolku

Spolek sejako pořadatel Akce zavazuje zajistit:

a) kompletní produkční realizaci Akce, včetně personálu potřebného pro její realizaci;

b) realizaci hudebního programu v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy.

Spolek se dále zavazuje zajistit veškerá potřebná oprávnění pro konání Akce v místě konání Akce

dle platných právních předpisů, zejména pak zábor místa konání Akce v rozsahu odpovídajícím

charakteru Akce a předpokládané návštěvnosti Akce.

Spolek se dále zavazuje:

a) umístit příslušné logo Společnosti na všech propagačních materiálech Mladí ladíjazz Open—

air v pozici hlavního mediálního partnera;

b) uvádět na všech propagačních materiálech kAkci, že Akce bude živě přenášena Českým

rozhlasem Vltava;

c) uvádět ve všech oficiáiních tiskových zprávách Akce, že Akce bude živě přenášena Českým

rozhlasem Vltava;

d) na všech propagačních materiálech označit menší scénu jako „ČRo Vltava zóna"

e) Zajistit branding (umístění Inge Společnosti) na obou scénách, a to v rozsahu:

i) Hlavní stage:

. LED obrazovka - promítání loga a promo grafiky Společnosti;

' logo bude umístěno na pozici určené pro hlavního mediálního partnera na štítu

hlavního pódia nebo na bočním banneru (tzv. wingu).

4) Přesná podoba loga a forma jeho užití bude před jeho užitím Spolkem odsouhlasena

Společností prostřednictvím jejího zástupce pro věcná jednání.

IV. Plnění Společnosti

1) Společnost se zavazuje Spolku uhradit za plnění dle čl. |||. této smlouvy částku ve výši 250.000,-

Kč + DPH v zákonné výši.



2) Společnost se zavazuje, že veškerý její personál přítomný na Akci bude dodržovat bezpečnostní a

1)

1)

2)

3)

hygienické pokyny Spolku a jím pověřených osob, zejména dodržovat veškerá na území konání

akce platná hygienická opatření, s tím, že Spolek je oprávněn při neplnění bezpečnostních a
hygienických opatření (včetně neřízených pouze Spolkem jako organizátorem Akce) jakékoliv

zaměstnance či spolupracující osoby Společnosti 2 Akce vykázat, aniž by na straně Společnosti

vznikl jakýkoliv nárok na náhradu škody. O vykázání osoby bude Spolek Společnost bezodkladně

informovat. Strany jsou povinny se bezodkladně informovat, pokud jejich personál či

spolupracující osoby, které mají být přítomny/byly přítomné na Akci onemocněl či onemocní
nakažlivou lidskou nemocí dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 453/2009 Sb., ve znění pozdějších

právních předpisů

V. Další spolupráce

Strany se dohodly, že po celou dobu trvání Akce bude na místě konání Akce umístěný diskusní

brandovaný stan ČRo Vltava 3 stan () rozměrech užitné plochy 3x3 metry se zvukovou technikou

pro AV team Společnosti, který zabezpečí vysílání a přenos pro druhou (ČRo Vltava) stage.

VI. Cena a platební podmínky

Společnost uhradí Spolku cenu ve výši 250.000,- Kč + DPH vzákonné výši bezhotovostním

převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy. Cena bude uhrazena jednorázově, na
základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného Spolkem po konání Akce. Splatnost
faktury činí 14 dnů od data jejího vystavení za předpokladu, že bude Společnosti doručena do 3
dnů od data vystavení. V opačném případě činí doba splatnosti faktury 11 dnů ode dne jejího
skutečného doručení Společnosti.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je
podrobný rozpis plnění, jenž byl z ceny hrazen, potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je Společnost

oprávněna fakturu vrátit Spolku a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto
dobu doba splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené

faktury.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 9 1063 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani zpřidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH"), tzv. nespolehlivým plátceml
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude

ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel
zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH

přímo na účet příslušného správce daně. odvedením DPH na účet příslušného správce daně v
případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou.
Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli
zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v
případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za

nespolehlivého plátce.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

VII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2024, přičemž platnosti nabývá jejím

podpisem obou smluvních stran a účinnosti jejím uveřejněním vregistru smluv vsouladu se

zákonem c. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Pro záležitosti zvláště neupravené v této smlouvě platí obecně závazné právní předpisy. Smlouva

se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že obchodní zvyklosti

nemají přednost před žádnými ustanoveními zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež

nemají donucující účinky.

Strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout vsouvislosti

s prováděním nebo výkladem této smlouvy jednáním a vzájemnou dohodou.

Žádná ze stran není oprávněna postoupit tuto smlouvu či práva nabytá touto smlouvou třetí

osobě.

Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny ve formě písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma stranami.

Strany prohlašují a souhlasí, že práva a povinnosti, které pro ně vyplývají z této smlouvy, pro

případ zániku nebo jakýchkoliv jiných právních skutečností s následkem přechodu práva

a povinností přecházejí na jejich právní nástupce.

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) shodných vyhotoveních splatností

originálu, přičemž Spolek obdržíjedno (1) vyhotovení a Společnost dvě (2) vyhotovení.

V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení smlouvy strany učiní

veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého

ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat

účelu nahrazovaného ustanovení a celé smlouvy.

Žádná ze stran není ve vztahu k druhé straně slabší stranou, rozumí plně obsahu této smlouvy a

akceptuje závazky v této smlouvě sjednané, nepovažuje vzájemná práva a povinnosti za

nedůvodně nerovnovážné.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna Společností v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou dohodou stran

oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. Pro případ, že by některá zplnění dle této

smlouvy proběhla na základě uzavřené, ač ještě neúčinné smlouvy, se smluvní strany dohodly, že

se taková plnění vypořádají podle podmínek této smlouvy.

11) Nedílnou součástí této smlouvvjsou její:

a) příloha 1 — Hudební program;

b) přílohal ... „ ., .. v . , ... .... fi

V



Za Společnost Za Spolek

Příloha 1— Hudební program

Mladí ladí jazz Open-air (30/04/2024)

16:00 16:05 Moderátor 0:05

16:05 16:45 Searching For Home 0140

16:45 17:05 changeover 0:20

17:0517:45 Don Kapot 0:40

17:45 18:15 changeover 0:30

18:1519:15 Prago Union + Krotitelé dechů 1:00

19:1519:45 changeover 0:30

19:45 20:55 Jazzanova 1:10




